
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. BATEBOLA
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Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ARENA BATEBOLA SPORTS SÃO PAULO

GIDEVALDO MIRANDA DOS SANTOS
MAURILIO CRISTY RANKS MOTA

KAUAN EUGENIO
LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

62
1332
1707
1427

16:02 16:12

03 00

16:13 16:21

00 00

16:26 16:45

02 01
05 01

167206 DANIEL MALTAROLLI TELLES ALVES 02
175689 MURILO LIMA GIORDANO PASSETTE 03
174252 LEONARDO ALVES FERNANDES 05
173625 FELIPE DALLE LUCCA SAHONERO 07
173627 KAUãN PEREIRA SILVA 08
175297 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 09
173197 VíCTOR ANTôNIO CLETO PEREIRA 10
175296 FáBIO LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 11
172195 GABRIEL AZEVEDO DA SILVA 12
173203 ENZO DOMINGUES FAVARO 14
168565 YURI PEREIRA MOREIRA 29
172850 RYAN PAULO SILVA CARVALHO 30
170154 ISAAC DE SOUZA SALVADOR 99

03
02
03

09
08
05
07

12
11
09

29
14
07
10
99
05

99
30
12
29

09:08

xx
x

ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA6552

IGOR CERQUEIRA RODRIGUES8092

ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA1808

01X
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14:15

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173911 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 01
174145 ENZO ALVES BRUM 02
173265 JUAN PEDRO DE SOUZA CESAR 05
173267 MATEUS YUITI UEDA 06
173251 RUAN DOS SANTOS CAMPOS 07
177590 GABRIEL MARECO DE ARAUJO 08
174353 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA MORAES 09
173255 MATTEO DERRICO BARBOSA 10
178019 LUCAS MAJOR DA COSTA 11
173860 ARTHUR CORREA DOS SANTOS 13
181712 MATEUS FRANCISCO FERREIRA SILVA 14
180825 GABRIEL CHAGAS ROENEZ 15
174099 RAFAEL ROCHA COELHO 16
180608 ADAN DOMINGOS DE SOUZA 17
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MOISES BATISTA DE SOUZA3117

RICARDO MONTEIRO DA COSTA8132
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MOYSES RODRIGUES DA SILVA 7052

A.D. BATEBOLA

JANDERSON CAMPOS DO NASCIMENTO 7447

AA WIMPRO GUARULHOS


